
Documento firmato digitalmente ai sensi del d. lgs. 82/2005 s.m.i. 1 

COMUNE DI BARLETTA 
Città della Disfida 

Medaglia d’oro al Merito Civile e al Valore Militare 
 

Prot. n. 69546  del 15/10/2020 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 
 
Procedura negoziata per la fornitura, trasporto e posa in opera degli arredi per il nuovo Comando 
di Polizia Locale da ubicarsi presso la Ex Pretura in via Zanardelli, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i., con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente 
piu’ vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i, ponendo come importo a base 
d’asta la somma di € 54.467,00 oltre iva – CIG 8249916E0A - CPV N. 39130000-2 – determinazione 
a contrarre n. 443 del 18/03/2020 

 
DITTE PARTECIPANTI: 
ARCO SRL 
MECO SRL 
 
DITTE AMMESSE: 
ARCO SRL 
MECO SRL 
 
DITTE ESCLUSE:  
nessuna 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: ARCO SRL di Campi Salentina (LE)  a fronte di un punteggio complessivo 
ottenuto pari a 95,51/100, offerente il prezzo complessivo di € 48.911,00 oltre iva 
 
Determina di aggiudicazione n. 1482 del 14/10/2020 affissa all’albo pretorio online in data 
15/10/2020. 
 
RUP: dott. Savino Filannino 
 
         IL PRESIDENTE DEL SEGGIO  DI GARA 
                     Dott. Savino FILANNINO 
 

 


